(

p=

Comitato Regionale Emilia Romagna

Viale Alcide De Gasperi 24, Bologna 40132

Anno Sportivo 2019-2020
Delibera N. 15 del Presidente del 04.10.2019

Il Consiglio Regionale,

viste le Societa iscritte al campionato Under 16 Femminile, e constatato che esse sono in regola con gli

adempimenti previsti;

DELIBERA

Sono ammesse a partecipare al campionato Under 16 Femminile per I'anno sportivo 2019-2020 le seguenti

societa:
Girone A
002696 POL LIBERTAS CALENDASCO
005236 POL PIACENZA CLUB
042516 BK CLUB VAL D’ARDA
051402 VICO BASKET
048060 PALL. SCANDIANO 2012
054624 ACADEMY BK FIDENZA 2014
Girone C
002848 POL GIOVANNI MASI
048011 BSL SAN LAZZARO A
048011 BSL SAN LAZZARO B
050059 FORTITUDO ROSA
051528 CARLOTTA ZECCHI
Girone E
045121 JUNIOR BASKET RAVENNA
047223 BASKET GARDINI
050763  UISP IMOLA BASKET
051561 FAENZA FUTURA BASKET
051847 FUTURVIRTUS

8

002870
005198
045160
048068
052113

007878
023343
029928
051685
054334
054653

005228
006924
038163
042541
052969
054755

FEDERAZIONE ITALIAN PALLACANESTRO
COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA
Viale Alcide De Gasperi 24, Bologna 40132

info@emilia-romagna.fip.it

Girone B

BASKET SUSTINENTE
BASKET CAVEZZO
PUIANELLO BASKET TEAM
SCUOLA BASKET SAMOGGIA
MAGIK ROSA

Girone D

PEPERONCINO BASKET

CSI SASSO MARCONI
BIANCONERIBA

VIS 2008

BASKET ACADEMY MIRABELLO
100 2.0 WOMEN BASKET

Girone F

BASKET SANTARCANGELO
HELLAS BASKET CERVIA
RIMINI HAPPY BASKET

AICS BASKET FORLI

LIBERTAS BASKET ROSA FORLI
NUOVA VIRTUS CESENA

]



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO L COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA
Delibera N. 15 del Presidente Viale Alcide De Gasperi, 24 Bologna

1A Fase - Fase di Classificazione

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno, con inizio il 20.10.2019, secondo il seguente

calendario:
ANDATA Giornata RITORNO
20.10.2019 1 24.11.2019
27.10.2019 2 01.12.2019
03.11.2019 3 08.12.2019
10.11.2019 4 15.12.2019
17.11.2019 5 22.12.2019

I gironi A e B saranno gestiti dall’ Ufficio Gare distaccato di Reggio Emilia

I gironi C— D — E — F saranno gestiti dall’ Ufficio Gare Regionale

2/ Fase — Titolo Regionale - Accesso alla 2/ Fase Nazionale

Le squadre classificatesi ai primi 2 posti di ciascun girone formeranno 2 gironi da sei squadre partendo da
nuova classifica senza riporto degli scontri diretti.

Girone G: 1A-2B-1C-2D-1E-2F
Girone H: 2A-1B-2C-1D-2E-1F

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno, giocando solo contro le squadre dell’altro girone,
secondo il seguente calendario:

ANDATA Giornata RITORNO
12.01.2020 1 16.02.2020
19.01.2020 2 23.02.2020
26.01.2020 3 01.03.2020
02.02.2020 4 15.03.2020
09.02.2020 5 22.03.2020

| Playoff della 27 Fase Titolo Regionale e la formula della 2* Fase Trofeo Emilia-Romagna (al Trofeo
accederanno tutte le squadre non ammesse alla 22 Fase Titolo Regionale) verranno deliberate a
conoscenza delle squadre ammesse alla 22 Fase Nazionale.

FEDERAZIONE ITALIAN PALLACANESTRO

{i;\“ COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA {j\q
e Viale Alcide De Gasperi 24, Bologna 40132 O
o S info@emilia-romagna.fip.it ot



