

Comitato Regionale Emilia Romagna

Viale Alcide De Gasperi 24, Bologna 40132

Anno Sportivo 2019-2020 Delibera N. 15 del Presidente del 04.10.2019

Il Consiglio Regionale,

viste le Società iscritte al campionato Under 16 Femminile, e constatato che esse sono in regola con gli adempimenti previsti;

DELIBERA

Sono ammesse a partecipare al campionato Under 16 Femminile per l'anno sportivo 2019-2020 le seguenti società:

	Girone A		Girone B	
002696 005236 042516 051402 048060 054624	POL LIBERTAS CALENDASCO POL PIACENZA CLUB BK CLUB VAL D'ARDA VICO BASKET PALL. SCANDIANO 2012 ACADEMY BK FIDENZA 2014	002870 005198 045160 048068 052113	BASKET SUSTINENTE BASKET CAVEZZO PUIANELLO BASKET TEAM SCUOLA BASKET SAMOGGIA MAGIK ROSA	
	Girone C		Girone D	
002848 048011 048011 050059 051528	POL GIOVANNI MASI BSL SAN LAZZARO A BSL SAN LAZZARO B FORTITUDO ROSA CARLOTTA ZECCHI	007878 023343 029928 051685 054334 054653	PEPERONCINO BASKET CSI SASSO MARCONI BIANCONERIBA VIS 2008 BASKET ACADEMY MIRABELLO 100 2.0 WOMEN BASKET	
	Girone E		Girone F	
045121 047223 050763 051561 051847	JUNIOR BASKET RAVENNA BASKET GARDINI UISP IMOLA BASKET FAENZA FUTURA BASKET FUTURVIRTUS	005228 006924 038163 042541 052969 054755	BASKET SANTARCANGELO HELLAS BASKET CERVIA RIMINI HAPPY BASKET AICS BASKET FORLI LIBERTAS BASKET ROSA FORLI NUOVA VIRTUS CESENA	







1^ Fase - Fase di Classificazione

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno, con inizio il 20.10.2019, secondo il seguente calendario:

ANDATA	Giornata	RITORNO
20.10.2019	1	24.11.2019
27.10.2019	2	01.12.2019
03.11.2019	3	08.12.2019
10.11.2019	4	15.12.2019
17.11.2019	5	22.12.2019

I gironi A e B saranno gestiti dall' Ufficio Gare distaccato di Reggio Emilia

I gironi C – D – E – F saranno gestiti dall' Ufficio Gare Regionale

<u>2^ Fase – Titolo Regionale - Accesso alla 2^ Fase Nazionale</u>

Le squadre classificatesi ai primi 2 posti di ciascun girone formeranno 2 gironi da sei squadre partendo da nuova classifica senza riporto degli scontri diretti.

Girone G: 1A - 2B - 1C - 2D - 1E - 2F Girone H: 2A - 1B - 2C - 1D - 2E - 1F

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno, giocando solo contro le squadre dell'altro girone, secondo il seguente calendario:

ANDATA	Giornata	RITORNO
12.01.2020	1	16.02.2020
19.01.2020	2	23.02.2020
26.01.2020	3	01.03.2020
02.02.2020	4	15.03.2020
09.02.2020	5	22.03.2020

I Playoff della 2^ Fase Titolo Regionale e la formula della 2^ Fase Trofeo Emilia-Romagna (al Trofeo accederanno tutte le squadre non ammesse alla 2^ Fase Titolo Regionale) verranno deliberate a conoscenza delle squadre ammesse alla 2^ Fase Nazionale.



